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ПРИЈАВА
за микро, мали и средни претпријатија за учество во програма за енергетска ефикасност и искористување на обновливи извори на енергија во рамки на проектот „Активност за јакнење на деловниот екосистем“ финансиран од УСАИД, а имплементиран во соработка со Консалтинг за стратешки развој.

	Име на фирмата
	

	Адреса

	

	Име на управител/сопственик

	

	Одговорно лице за оваа апликација/проект

	

	Контакт информации (Емаил, телефон)

	

	Тип на производство/услуга

	

	Колкав е вкупниот број на вработени и колкав процент од нив се жени? Состојба на крајот од 2022 година

	

	Кои видови на енергенти ги користите? Наведете ги поединечно, по вид и по годишна потрошувачка за 2022 година

	

	Дали имате податок за енергетската интензивност на Вашата компанија (ktoe/1000€)? Наведете ја вредноста за 2022 година или за последната година за која имате податок[footnoteRef:1] [1: За критериумот енергетска интензивност се доделуваат повеќе бодови доколку компанијата е енергетски поинтензивна. Целта е да учествуваат компании кои имаат поголем потенцијал за зајакнување на капацитетите и подобрување на состојбата со потрошувачката на енергија.] 


	

	Дали компанијата има Б еколошка дозвола?

	

	Колку вработени од вашата компанија ќе присуствуваат на обуките?
	



[bookmark: _GoBack]Ве молиме комплетираната пријава да ја испратите најдоцна до 31.08.2023 година на емаил адреса: ckp.skopje@gmail.com, со назнака: Јавен повик за учество во програма за енергетска ефикасност и искористување на обновливи извори на енергија. 

ЗГ„ЦЕНТАР ЗА КЛИМАТСКИ ПРОМЕНИ“ 
бул. 8ми септември бр. 4-3/10 Скопје
Тел: +389 2 5208 330
Е-маил: ckp.skopje@gmail.com
www.ckp.org.mk
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